Автономное учреждение культуры Вологодской области

«ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ФИЛАРМОНИЯ
им.В.А. ГАВРИЛИНА»
П Р И К А З
От 12.05.2020

                                                                               № 72
г.Вологда
О внесении изменения в приказ генерального директора-художественного руководителя от 02 декабря 2019 года №186 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»
на 2020 год»

В соответствии с письмом Департамента культуры и туризма области от 27 марта 2020 года № их.18-2132/2020 «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в приказ генерального директора-художественного руководителя от 02 декабря 2019 года №186 «Об утверждении  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2020», утвердив пункты 1.2., 1.5.-1.7., 2.5.  Плана противодействия коррупции  АУК  ВО «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина» на 2020 год  в новой редакции:

«

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок выполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.2.
	Введение антикоррупционных положений в трудовые договоры вновь трудоустроенных работников Учреждения
	Дата заключения трудового договора
	Белова Ю.А.

	1.5.
	Проведение оценки коррупционных рисков в целях выявления видов деятельности Учреждения и должностей, наиболее подверженным таким рискам
	В течение месяца со дня издания приказа о проведении организационно-штатных мероприятий
	Тагушева Е.В.

	1.6.
	Разработка предложений по минимизации или устранению коррупционных рисков
	В течение месяца со дня издания приказа о проведении организационно-штатных мероприятий
	Тагушева Е.В.

	1.7.
	Подготовка карты коррупционных рисков Учреждения
	Не позднее 10 календарных дней после проведения оценки коррупционных рисков
	Тагушева Е.В.

	2.5.
	Организация индивидуального консультирования работников по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур
	При запросе работника на индивидуальное консультирование в день обращения
	Тагушева Е.В.

».
Генеральный директор-

художественный руководитель
АУК  ВО «Вологодская областная
государственная филармония
им. В.А. Гаврилина»

 О.В. Васильева